Сельское поселение «Мензинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МЕНЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
23 июня 2022г.                                                                                     № 59
с. Менза

О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Мензинское»

В соответствии со статьей 24 Устава сельского поселения «Мензинское», Совет решил:
1. Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности  в органах местного самоуправления сельского поселения «Мензинское» от 07 ноября 2016 г. № 31, следующие изменения:
1) в пункте 71.2 слова «в размере одного должностного оклада в год» заменить словами «в размере двух должностных окладов в год»

   2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.
     3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Мензинское»                        Арефьева Н.Н.